辽宁省  斟辗，:翻母掩捞鹅文件

辽药采领办  巳巳8) 60号

关于同意西安杨森制药有限公司代理的

注射用地西他滨  (达坷) 降价的通知

各市卫生计生委、 省属各医疗机构 :
近日， 省医疗机构药品和医用耗材集中采购工作领导小组

办公室收到西安杨森制药有限公司代理的药品注射用地西他滨

50mg/瓶 (达呵)降价的申请。

经研究， 决定同意西安杨森制药有限公司代理的药品注射

用地西他滨50mg/瓶 (达呵) (规格: 50mg/瓶;流水号202110)
由原挂网价 10237. 68 元/瓶调整为4996 元/瓶。

特此通告。

医用耗材

办公室

日

抄送: 省政府采购中心